
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

НАКАЗ 
 
 

від 31.05.2021р.                                                                              № 246 

 

 

Про призначення відповідальних осіб  

за інформаційну діяльність 

 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» зі змінами, розпорядження міського голови від 24.05.2021р.  № 

208-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови  від 13.07.2016р. 

№437-р «Про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за роботу з офіційним вебсайтом, 

соціальними мережами спеціаліста І категорії Я.Бендак.                           

2. Відповідальній за роботу з офіційним вебсайтом: 

2.1. забезпечити оприлюднення інформації на офіційному вебсайті, 

офіційній сторінці у соціальній мережі «Фейсбук» про діяльність 

Департаменту освіти та науки; 

2.2. ознайомитися з кращими практиками забезпечення відкритості та 

прозорості в Україні, впровадити їх у інформаційну роботу Департаменту 

освіти та науки.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                               Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

Я.Бендак 

53-56-68 


